Mussatus condam Luvisini 199
Muymaco a. Moimaco

Naculus, dominus -+ Henricus con-
dam domini Naculi de Cívítate ne-
pos domini Branrlilisii 139

Nadal de Leuros masarius episcopi
Iustinopolitani 206

Nadalus de Puressino 182, de Pur-
gessino 183

Nadalut 8

Naglan/Naglanus de Gaglamo -+
Odorlicus filius Naglan/Naglani de

Gaglano 51
Napolan -+ Henricus calcifex condam

Napolan de Pona Brosana 197

Natalis filius olim Mathei [...]lis de
Galano, frater Iohannis et Gunper-
tt 65

Natissa flumen (Natisone):

- in Pona Ambrosiana iuxta eccle-
siam Sancti Petri supra rípam Na-
tisse fluminis 9

- ad Ponam Ambrosíanam in rípa
Natisse fluminis 11 (capella Sancti
Petri)

- molendinum... quod est in Natissa
flumine, ex altera parte ripe op-
posite Civitati Austrie 15

- super ripam Natisse 37

- extra Porta Brossana supra ripam
Natisse, apud Sancrum Petrum 44

- in Natissa in loco qui dicirur Fos-

sa 70

- in loco qui dicitur Gafh supra ri-
pam Natisse 146

- flumen aque Natisse, flumen Natis-
se, super ripam aque Natisse 162

- in Natissa sub ripa monasterii San-

cte Clare 187

- ulma in Natissa flumine, sub ripa
monasteri Sancte Clare, sub Pu-
sterla 201

NEGOCIATOR

Nemas: decima de Nemas x
Net: Benedictus dictus Net L62, D0
Netto 199
Nevula (Canebola?): Cronsiz de Ne-

vula 178; Ruscit de Nevula :cu;
Stogna de Nevula 178; Suoban de
Nevula 178

Niadan -+ Garolus filius Niadan 26
Nicolinus de Buddo 189

Nicolaus/Nycolaus/Nicholaus/Ni-
chola:

- Nycolaus frater Staniul L2

- dominus Nicolaus/Nichola, venera-
bfis vir, archidiaconus Camiole ac

Marchie t79; arclidiaconus Car-
niolinus ac Marchus 194; archidia-
conus Carniole et Marchie, cano-
nicus Civitatensis ecdesie 201

- dominus Nicholaus -+ Pilinus fi-
lius quondam domini Nicholai 41

- Nicolaus pistor 126

- Nicolaus speronarius Civitatensis
200

- dominus Nycolaus quondam Adal-
peri de Civitate, presbiter 204

- Nicolaus Bonii notarius de Cariu-
sio commorans sub porticu leccle-
sie Sancti Iohannis de Rivoaltol ad
scribendum 97

- Nicolaus nepos domini Bonatti
plebani Salcani 163

- Nycolaus de Cumis: frater Nyco-
laus de Cumis ordinis Predicato-
rum L84, 185
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- Nicolaus de Gallano imperiali
auctoritate notarius 19

- Nicolaus de Lupico, dominus, ca-

nonicus Civitatensis 128

- Nycolaus filius olim domini Lupol-
di de Civitate 184, 185

- Nycolaus calcifex filius condam
Morassi de Porta Brassana 204

- Nicolaus filius domini Nodini zr.

Niculuscius

- dominus Nicolaus de Orzone, ve-
nerabilis vir, vicedecanus capituli
Civitatensis 179